
令和２年６月吉日 

けやき会運営委員・各校担当者 各位 

 

けやき会 会長  工藤 祐政 

世  話  役  三浦 芳暉 

（秋田工業） 

 

令和２年度けやき会ゴルフコンペ中止について 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます、平素は、けやき会に格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年９月９日（水）に開催を予定しておりました「令和２年度けやき会ゴルフコ

ンペ」につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、参加者の皆様

の安全面を第一に考慮し、開催を中止することといたしました。 

開催を楽しみにしてくださっていた皆様には残念な決定となりご迷惑をお掛けし

ますが、何卒ご理解をいただきますようお願いいたします。 

時節柄、くれぐれもご自愛くださいますようお祈り申し上げます。 


